Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2017               № 91

г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление мэрии города от 16.12.2016

№ 3835 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство

территории в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области в 2017-2019 годах»

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление мэрии города от 16.12.2016 № 3835 «Об

утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории в

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области в 2017-2019 годах» следующие изменения:

1.1. В муниципальной программе «Благоустройство территории в

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области в 2017-2019 годах», утвержденной постановлением мэрии города от

16.12.2016 № 3835 «Об утверждении муниципальной программы

«Благоустройство территории в муниципальном образовании «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017-2019 годах»:

1.1.1. В паспорте муниципальной программы «Благоустройство

территории в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области в 2017-2019 годах» строку «Участники муниципальной

программы» изложить в следующей редакции:
«Участники муниципальной

программы

Участник 1 – Управление транспорта мэрии города;

Участник 2 – Подрядные организации;

Участник 3 – Управление ЖКХ мэрии города»

1.1.2. В таблице «Система основных мероприятий и показатели

реализации муниципальной программы» в приложении № 1 к

муниципальной программе «Благоустройство территории в муниципальном

 2

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017-

2019 годах» строку «Мероприятие 1.1» изложить в следующей редакции:
«Меро

прияти

е 1.1

Содержание и

уборка территории

улиц, площадей,

тротуаров (за

исключением

придомовой

территории),

мостов

Участник 1 –

управление

транспорта

мэрии города,

участник 2 –

подрядные

организации

Площадь улиц,

площадей,

тротуаров,

мостов, в

отношении

которых

проведена

санитарная

уборка, не менее

тыс. м
2

562,2 562,2 562,2 562,2

Содержание и

уборка территории

улиц, площадей,

тротуаров (за

исключением

придомовой

территории),

мостов

(кредиторская

задолженность)

Участник 3 –

управление

ЖКХ мэрии

города,

участник 2 –

подрядные

организации»

 1.1.3. В таблице «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы за счет средств городского бюджета» в приложении № 3 к

муниципальной программе «Благоустройство территории в муниципальном

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017-

2019 годах» строки «Муниципальная программа», «Основное мероприятие

1», «Мероприятие 1.1» изложить в следующей редакции:
«1 2 3 4 5 6 7

Муниципал

ьная

программа

«Благоустройство

территории в

муниципальном

образовании «Город

Биробиджан»

Еврейской

автономной области в

2017-2019 годах»

Всего 231 426,0 77 142,0 77 142,0 77 142,0
Мероприятия

текущего периода

228 560,0 74 276,0 77 142,0 77 142,0

Кредиторская

задолженность за

предыдущий

период

2 866,0 2 866,0 0,0 0,0

Ответственный

исполнитель –

управление

транспорта мэрии

города

231 426,0 77 142,0 77 142,0 77 142,0

  Участник 1 –

управление

транспорта мэрии

города

228 560 74 276,0 77 142,0 77 142,0

  Участник 2 –

подрядные

организации

0,0 0,0 0,0 0,0

  Участник 3 –

управление ЖКХ

мэрии города

2 866,0 2 866,0 0,0 0,0

Основное

мероприяти

е 1

Мероприятия,

направленные на

улучшение

санитарного

состояния и облика

городского округа

Всего 189 396,0 63 132,0 63 132,0 63 132,0
Мероприятия

текущего периода

186 530,0 60 266,0 63 132,0 63 132,0

Кредиторская

задолженность за

предыдущий

период

2 866,0 2 866,0 0,0 0,0

Участник 1 –

управление

186 530,0 60 266,0 63 132,0 63 132,0

 3

транспорта мэрии

города

  Участник 2 –

подрядные

организации

0,0 0,0 0,0 0,0

Участник 3 –

управление ЖКХ

мэрии города

2 866,0 2 866,0 0,0 0,0

 Санитарное

содержание

городского округа

 180 846,0 60 282,0 60 282,0 60 282,0

Мероприят

ие 1.1

Содержание и уборка

территории улиц,

площадей, тротуаров

(за исключением

придомовой

территории), мостов

Участник 1 –

управление

транспорта мэрии

города

177 000,0 59 000,0 59 000,0 59 000,0

Участник 2 –

подрядные

организации

0,0 0,0 0,0 0,0

Содержание и уборка

территории улиц,

площадей, тротуаров

(за исключением

придомовой

территории), мостов

(текущий период)

Участник 1 –

управление

транспорта мэрии

города

174 134,0 56 134,0 59 000,0 59 000,0

Участник 2 –

подрядные

организации

0,0 0,0 0,0 0,0

Содержание и уборка

территории улиц,

площадей, тротуаров

(за исключением

придомовой

территории), мостов

(кредиторская

задолженность)

Участник 3 –

управление ЖКХ

мэрии города

2 866,0 2 866,0 0,0 0,0

Участник 2 –

подрядные

организации

0,0 0,0 0,0 0,0»

 1.1.4. В таблице «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная)

оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы за

счет всех источников финансирования» в приложении № 4 к муниципальной

программе «Благоустройство территории в муниципальном образовании

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017-2019 годах»

строки «Муниципальная программа», «Основное мероприятие 1»,

«Мероприятие 1.1» изложить в следующей редакции:
«1 2 3 4 5 6 7

Муниципал

ьная

программа

«Благоустройство

территории в

муниципальном

образовании «Город

Биробиджан»

Еврейской

автономной области в

2017-2019 годах»

Всего 231 426,0 77 142,0 77 142,0 77 142,0
федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

городской

бюджет, в т.ч.:

231 426,0 77 142,0 77 142,0 77 142,0

- текущий период 228 560,0 74 276,0 77 142,0 77 142,0

- кредиторская

задолженность

2 866,0 2 866,0 0,0 0,0

внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

Основное

мероприяти

е 1

Мероприятия,

направленные на

улучшение

санитарного

состояния и облика

городского округа

Всего 189 396,0 63 132,0 63 132,0 63 132,0
федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

городской

бюджет, в т.ч.:

189 396,0 63 132,0 63 132,0 63 132,0

- текущий период 186 530,0 60 266,0 63 132,0 63 132,0

 4

- кредиторская

задолженность

2 866,0 2 866,0 0,0 0,0

внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

 Санитарное

содержание

городского округа

Всего 180 846,0 60 282,0 60 282,0 60 282,0
федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет 180 846,0 60 282,0 60 282,0 60 282,0
внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприят

ие 1.1

Содержание и уборка

территории улиц,

площадей, тротуаров

(за исключением

придомовой

территории), мостов

Всего 177 000,0 59 000,0 59 000,0 59 000,0
федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет 177 000,0 59 000,0 59 000,0 59 000,0
внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

Содержание и уборка

территории улиц,

площадей, тротуаров

(за исключением

придомовой

территории), мостов

(текущий период)

Всего 174 134,0 56 134,0 59 000,0 59 000,0
федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет 174 134,0 56 134,0 59 000,0 59 000,0
внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

Содержание и уборка

территории улиц,

площадей, тротуаров

(за исключением

придомовой

территории), мостов

(кредиторская

задолженность)

Всего 2 866,0 2 866,0 0,0 0,0
федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет 2 866,0 2 866,0 0,0 0,0
внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0»

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы мэрии города по промышленности,

строительству, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Мэр города             Е.В. Коростелев

«19» 01.2017 г.